CENIT AG

CENIT AG
ISIN: DE0005407100

Ubersicht

17.05.2024 17:36:23

Kurs

12,00 EUR

Differenz [ =] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN DE0005407100
Symbol CSH
Borse Xetra
Wahrung EUR
Branche Informations-

technologie

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 100 EUR
(Mio)
Benchmark DAX KURSINDEX
Marktdaten

Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -

Eréffnung 12,00 EUR
Hoch 12,10 EUR
Tief 12,00 EUR
Schluss Vortag 12,00 EUR
VWAP 12,00413 EUR
Volumen (Stiick) 7.381
Gehandelte Stiickzahl 88.602,50
Trades 16
Letztes Volumen 1.874

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

WKN: 540710
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Branchen | Markte
Datum

17.05.2024
13.05.2024
03.05.2024
29.04.2024
26.04.2024

Aktuellstes Research

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE0005407100&ID_NOTATION=144288
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE0005407100&ID_NOTATION=144288
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=388903
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b56bc33cf2e2011b74be8693a5ca6916733c7ab2df70f2f039f3872187cd46c8&idfile=60377&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60377%2F2024-05-17%2FEquity%2BWeekly&stath=35fedbf32f305c37b&time=1716130167&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f93abebbfa882334a72d0981d50d75aded15c3f9af61fbb66d25f0127cda1564&idfile=60341&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=5512d33e226a48443&time=1716130167&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=98ba283325415d91c16b3bdda0e5dff12268598871f777b3bd8c6cbca243524d&idfile=60295&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=9c15de4b9c7cbc331&time=1716130167&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=994e835d6c098584c3bebe2c3662888379ac2918333095c0c65895bbd0e5f691&idfile=60253&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=c6f3f99c92c26b688&time=1716130167&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=be309667fca1e37ceb08b4d8d9fdac2d97dcee5e045b8dd2ece2d4d7650aea8d&idfile=60248&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=297b497dbba033e40&time=1716130167&tool=RSC

CENIT AG

Details

17.05.2024 17:36:23

Kurs

12,00 EUR

Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN DE0005407100
Symbol CSH
Borse Xetra
Wahrung EUR
Branche Informations-

technologie

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 100 EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

DAX KURSINDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -5,51%
Perf (abs.) -0,70
Beta 0,28
Volatilitat 38,11

ERSTE

Group

12,00 EUR
12,10 EUR
12,00 EUR
12,00 EUR
12,00413 EUR
7.381
88.602,50
16
1.874
1J 3J
-7,34% -15,49%
-0,95 -2,20
0,43 0,47
31,97 33,05
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Tradegate

Stuttgart

Minchen

London Stock Exchange
Hamburg

Frankfurt

Dusseldorf

Datum

17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.02.2021
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024

Zeit

17:36
22:26
21:45
08:02
16:00
08:16
09:18
19:31

Kurs

12,00 EUR
12,00 EUR
11,80 EUR
12,30 EUR
14,05 EUR
12,10 EUR
11,90 EUR
11,70 EUR

12,06 EUR (13.832
12,54 EUR (5.429
13,15 EUR (4.935
13,00 EUR (3.233

15,40 EUR (24.01.2024
11,60 EUR (10.05.2024
15,40 EUR (24.01.2024
11,45 EUR (03.11.2023

—_ T = = = O = —

Gehandeltes Volumen Trades

0,09
0,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16
11
58

O N = Ao
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=144288
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385752
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24770
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24769
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37452355
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24768
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144287
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24772

CENIT AG

Berlin 17.05.2024 08:02 12,10 EUR 0,00 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24767

CENIT AG

Firmenprofil

Firmenlogo

cenit
a—

Kontaktdetails
CENIT AG

Industriestrasse 52-54 - 70565 Stuttgart
Telefon+49-711-7825-30

Fax: +49-711-7825-4000

E-mail: info@cenit.de

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Peter Schneck
Axel Otto

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Rainer-Christian  Aufsichtsratsvorsitzender

Koppitz
Laura Schmidt

Regina
Weinmann

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@cenit.de
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